

**KAMU KURUM VE KURULUŐLARI**  
**DANIŐMA, DENETİM VE YARDIMCI HİZMET BİRİMLERİ**  
**TESPİT VE DEĞERLENDİME FORMU**

**BİRİMİ: TEFTİŐ KURULU BAŐKANLIĐI**

Sıra No	Malzemenin Adı ve Konusu	Saklama Süresi		Düşünceler
		Birim Arşivinde	Kurum Arşivinde	
1	Her türlü denetim raporları ve cevapları	5 yıl	10 yıl	Yıllara göre örnekler seçilerek Devlet Arşivi'ne gönderilir.
2	Denetim programları	5 yıl	10 yıl	Devlet Arşivi'ne gönderilmez.
3	Yıllık faaliyet raporları	5 yıl	10 yıl	İlgili birim tarafından Devlet Arşivi'ne gönderilir.
4	Her tür teftiő raporlarının kaydedildiđi defterler	5 yıl	25 yıl	Devlet Arşivi'ne gönderilmez.
5	Tetkikat ve tahkikat raporları	5 yıl	25 yıl	Kamuya mal olmuş ve kamuoyunu ilgilendirenler seçilerek Devlet Arşivi'ne gönderilir.
6	Fezlekeler	5 yıl	15 yıl	Kamuya mal olmuş ve kamuoyunu ilgilendirenler seçilerek Devlet Arşivi'ne gönderilir.
7	Suç duyuruları	5 yıl	10 yıl	Devlet Arşivi'ne gönderilmez.
8	İsim ve il fihristleri, iő emirleri kayıt defteri, teftiő ve tahkik dosyaları, takip fiő gibi evrakın takibini kolaylaőtırmak maksadıyla tutulan her türlü kayıt	5 yıl	5 yıl	Devlet Arşivi'ne gönderilmez.
9	İmtihan dosyaları	5 yıl	5 yıl	Devlet Arşivi'ne gönderilmez.
10	Ortaklaőa yapılan teftiőlerde müfettiőler arasında yapılan ara yazıőmalar ve iő taksimatı için gönderilen dađıtımlı yazılar	5 yıl	5 yıl	Devlet Arşivi'ne gönderilmez.
11	Genelgeler	2 yıl	13 yıl	Çıkaran birim tarafından Devlet Arşivi'ne gönderilir.
12	Varıő, ayrılıő cetvelleri	5 yıl	5 yıl	Devlet Arşivi'ne gönderilmez.
13	Birimden çıkan yazılar	5 yıl	10 yıl	Ayıklama ve İmha Komisyonu'nca deđerlendirilir.
14	Personel koltuk altı dosyaları (Personel birimden ayrıldıktan sonra)	5 yıl	-	Devlet Arşivi'ne gönderilmez.
15	Kurum içi yazıőmalar	5 yıl	-	Devlet Arşivi'ne gönderilmez.
16	Görevlendirme olurları ve yolluk ödeme evrakı	5 yıl	5 yıl	Devlet Arşivi'ne gönderilmez.
17	Gelen ve giden evrak kayıt fiőleri ve defterleri ile zimmet defterleri	5 yıl	25 yıl	Devlet Arşivi'ne gönderilmez.
18	Devam takip formları	2 yıl	-	Devlet Arşivi'ne gönderilmez.

19	Teftiř Kurulunun grřn belirten mucipler	5 yıl	25 yıl	<b>Farklı grřlerden rnekler seilerek Devlet Arřivi'ne gnderilir.</b>
20	Disiplin soruřturma raporu	5 yıl	25 yıl	Devlet Arřivi'ne gnderilmez.
21	n inceleme ve inceleme raporu	5 yıl	25 yıl	<b>Kamuya mal olmuř ve kamuoyunu ilgilendirenler Devlet Arřivi'ne gnderilir.</b>
22	Muhtelif yazıřmalar	5 yıl	10 yıl	<b>Ayıklama ve İmha Komisyonu'na deęerlendirilir.</b>

